Rang Starter

ler Kunstfahren Elite Frauen
1 Boller Denise
2 Morth Melanie

ler Kunstfahren Elite Manner
1 Allgauer Joachim

2er Kunstfahren Elite Frauen
1 Gasser Nadine - Puhr Darinke

2er Kunstfahren Elite Manner
1 Allgauer Fabian und Joachim

4er Kunstfahren Elite Frauen
1 Diem Martina - Mathis Claudia
Loureiro da Costa Joana - Hutter Tanja

ler Kunstfahren Juniorinnen U19
1 Mathis Adriana

2 Engljahringer Elisa
3 Kihne Katharina
4 Effinger Sabrina

5 Lins Anna

6 Morth Nadine

7 Nicolussi Kristina
8 Stampach Alice

9 Nicolussi Theresa
1

er Kunstfahren Junioren U19
1 Allgauer Fabian
2 Schnetzer Marcel

2er Kunstfahren Juniorinnen U19
1 Kihne Katharina - M6rth Nadine

4er Kunstfahren Juniorinnen U19

1 Frick Corinne
Klammsteiner Nina
Mdaller Marion
Witwer Lisa

2 Dobler Christian
Feurstein Katrin
Fischbacher Jasmin
Mathis Elena

3 Maresch Sarah
Messerle Eva- Maria
Oberhauser Isabella
Wetzel Julia

Ergebnisse im Kunstradfahren

Wettbewerb: Landesmeisterschaft 2011

Am 07. Mai in Bregenz
Veranstalter: LRV Vorarlberg
Ausrichter: ARBO Bregenz

Verein

OAMTC RC béhler Gisingen
ARBO RC 11er Meiningen

ARBO RC 11er Meiningen

ARBO RC 11er Meiningen

ARBO RC 11er Meiningen

OAMTC RV Hohenems

ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RC Altenstadt
ARBO RC 11er Meiningen
ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RC Altenstadt
ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RV Hohenems

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst

OAMTC RV Hohenems

ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RV Sulz

ARBO RC 11er Meiningen

OAMTC RC béhler Gisingen

OAMTC RV Hohenems

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst

181,40
161,50

132,70

117,20

133,80

201,60

166,10
134,60
122,80
120,90
118,00
112,90
83,50
99,80
75,90

148,40
111,10

99,20

179,20

133,60

82,60

Einger. Ergebnis

160,70
141,80

106,83

101,72

120,74

110,36

146,83
120,30
110,47
103,05
101,96
94,79
65,80
56,41
53,60

121,69
94,71

87,78

136,67

91,86

56,62



Rang Starter

4er Einradfahren Juniorinnen U19

1 Hollenstein Nadine
Linder Tamara
Plank Lena
Riedmann Linda

2 Hagspiel Anna
Hagspiel Laura
Mizelli Lara
Rohner Chiara

3 Aberer Mjriam
Nicolussi Theresa
Stossier Madlen
Wager Sarina

4 Bonetti Jezabel
Bohler Katharina
Filzmaier Christina
Kasper Laura

ler Kunstfahren Schiilerinnen U15

1 Miller Carmen

2 Harrich Sabrina

3 Angeloff Jaqueline

4 Klammesteiner Elise

5 Latzer Jana

6 Tagwercher Eva

ler Kunstfahren Schiilerinnen U13
1 Walser Julia

2 Belmega Franziska

3 Schnetzer Laura

4 Gojo Angelika

5 Harbarth Cheyenne

ler Kunstfahren Schiiler U13

Schobel Christopher
Halbeisen Elias
Franz David

Gapp Steven
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er Kunstfahren Schiilerinnen U11
Schneider Lorena
Kopf Rosa

Bachmann Svenja
Morscher Lea

Andrich Michelle
Ploner Julia

Lampert Franziska
Hartmann Ramona
Schleszies Anna-Lena
Gapp Natali

Knlinz Maya

Hoor Valentina
Pfurtscheller Leonie
Gachter Carina

Maier Jacqueline
Moser Elisabeth
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2er Kunstfahren Schiilerinnen U15
1 Angeloff Jaqueline - Tagwercher Eva

4er Einradfahren Schiiler U15

1 Brunner Teresa - Filzmaier Laura
Schneider Lea - Schneider Lukas

2 Huber Leonie Schneider Annika
Plank Ines - Vogel Lorena

Verein

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst

OAMTC RV Hohenems

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst

ARBO RC 11er Meiningen
ARBO Bregenz

ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RC béhler Gisingen
OAMTC RV Sulz

ARBO RC 11er Meiningen

OAMTC RC béhler Gisingen
OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RC Réthis

ARBO Bregenz

OAMTC RC Réthis

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst
OAMTC RV Sulz

ARBO RC 11er Meiningen

ARBO RC 11er Meiningen

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst
OAMTC RV Sulz

OAMTC RV Sulz

OAMTC RV Sulz

OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Sulz

ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RV Hohenems
ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RC Réthis

ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RV Sulz

ARBO RC 11er Meiningen
ARBO Bregenz

OAMTC RV Hohenems

ARBO RC 11er Meiningen

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst

Einger. Ergebnis

82,40

87,00

60,60

77,80

97,40
91,10
95,40
84,50
94,00
76,20

84,40
82,90
52,40
51,60
55,40

80,20
64,80
60,30
55,60

67,00
66,20
56,70
48,80
48,30
41,10
44,90
41,30
43,60
42,70
42,30
38,70
36,80
39,10
36,60
42,30

61,90

80,80

69,20

58,53

46,04

36,72

0,00

93,11
83,79
78,52
75,78
73,80
65,48

78,50
75,20
43,08
43,05
42,80

75,53
58,64
53,54
47,88

63,93
62,49
53,20
47,19
45,90
39,25
39,07
38,95
38,78
38,00
35,80
35,55
35,20
34,45
33,91
33,86

46,39

46,39

38,80
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